
SPARTAKIADA 2024 – dofinansowanie dla członków OIRP w Krakowie
05.08.2024 
SPARTAKIADA 2024 –

dofinansowanie dla członków OIRP w Krakowie 

SPARTAKIADA 2024 – dofinansowanie dla członków OIRP w Krakowie 

Drogie Koleżanki, Drodzy Koledzy, 

Informujemy, że Okręgowa Izba Radców Prawnych w Krakowie przewidziała dofinansowanie do udziału w XXXII
Ogólnopolskiej  Spartakiady  Prawników w kwocie 400  zł  dla  radców prawnych  i  aplikantów radcowskich  -
Członków OIRP w Krakowie. 

Tegoroczna Spartakiada odbędzie się  w  dniach  4-8  września  2024  roku w Poznaniu.  Wszystkie  szczegóły
dostępne są na stronie: www.spartakiadaprawnikow.pl , a także na profilu facebook’owym Spartakiada
Prawników  –  Poznań  2024  . Znajdą  tam  Państwo  szczegóły  dotyczące  zapisów,  pakietów  i dyscyplin
wchodzących w skład tegorocznej Spartakiady. Zapisy trwają do dnia 18 sierpnia 2024 r. 

Zgodnie z rozwiązaniami zaproponowanymi przez Organizatorów, z dofinansowania ze strony poszczególnych
OIRP można skorzystać przy użyciu kodu dofinansowania, wpisywanego podczas rejestracji. W przypadku chęci
skorzystania z dofinansowania z użyciem kodu prosimy Członków OIRP w Krakowie o wiadomość email na
adres: sport@oirp.krakow.pl  . We wniosku o  dofinansowanie należy  podać  numer wpisu na listę  radców
prawnych   /  listę  aplikantów  radcowskich.  Po zweryfikowaniu  przesłanego  wniosku  przesłany  zostanie
indywidualny  i jednorazowy  kod  uprawniający  członka  OIRP  Kraków  do skorzystania  ze zniżki  podczas
rejestracji. Kod należy  wpisać  podczas rejestracji  na stronie Spartakiady  (przy  wyborze pakietu wydarzenia,
w lewym dolnym rogu należy wpisać otrzymany kod oraz zakończyć proces rejestracji). 

Jednocześnie informujemy, że liczba kodów dofinansowania jest  ograniczona (decyduje kolejność zgłoszeń).
Przewidujemy natomiast możliwość dofinansowania w postaci zwrotu wskazanej wyżej kwoty (400 zł) już po
zakończeniu imprezy – wówczas warunkiem wypłaty dofinansowania jest potwierdzenie udziału w Imprezie (np.
zdjęcie  identyfikatora,  numeru  startowego)  oraz  złożenie  wniosku  w  terminie  14  dni  od  zakończenia
Spartakiady, również na adres sport@oirp.krakow.pl . 

W imieniu organizatorów zachęcamy  Państwa do udziału w rywalizacjach sportowych oraz niezapomnianej
możliwości  integracji  środowisk  prawniczych.  Każda Spartakiada Prawników  to  niezapomniane  wrażenia
sportowe i przyjacielska rywalizacja. 

Życzymy powodzenia i wielu medali! 

 
ul. Francesco Nullo 8/4 31-543 Krakow 

Email: biuro@oirp.krakow.pl,  tel. 12 410 84 00
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